
Ostrołęka, 12 września 2014 r. 

ORM-RM.0012.6.6.2014

Pani /Pan

            Uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 17 września 2014 r. /środa/ o godz. 1615  w Urzędzie

Miasta Ostrołęki, w Sali konferencyjnej nr 113, odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury Narodowej

i Promocji Rady Miasta.

Porządek posiedzenia:
1 Rozpatrzenie  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Ostrołęki  w sprawie  ustalenia  nazwy ulicy

w mieście Ostrołęka (dot. nazwy Rodziny Ulmów).
2 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki  w sprawie ustalenia nazwy ronda

(dot. ronda płk. Ryszarda Kuklińskiego).
3 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w  sprawie ustalenia nazwy ronda

(dot. imienia Romana Dmowskiego).
a) Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  „Narodowa  Ostrołęka”  oraz  Młodzieży

Wszechpolskiej – koła ostrołęckiego w sprawie wniosku o nadanie rondu położonemu
u  zbiegu  ulic  Aleksandra  Gorbatowa  i  Henryka  Dobrzańskiego  imienia  Romana
Dmowskiego.  (Listy  poparcia  dostępne  są  do  wglądu  w  Wydziale  Organizacji
i Obsługi Rady Miasta pok. 106). 

2. Zaopiniowanie  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  Nr  294/2014  z  dnia
29 sierpnia 2014 roku w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta
Ostrołęki  oraz  o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  samorządowych
instytucji  kultury  za  I  półrocze  2014  roku  oraz  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta
Ostrołęki  Nr 295/2014  z  dnia  29  sierpnia  2014  roku  w  sprawie  informacji  o
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym o  przebiegu  realizacji
przedsięwzięć za I półrocze 2014 roku.

4 Rozpatrzenie wniosków o pośmiertne nadanie odznaki „Za zasługi  dla miasta Ostrołęki”
panu Henrykowi Benderowi.

5 Sprawy różne. 

a Przyjęcie  protokołu  posiedzenia  Komisji  Kultury  Narodowej  i  Promocji
z dnia 23 czerwca  2014  r.  (Protokół  do  wglądu  w Wydziale  Organizacji  i Obsługi
Rady Miasta pok. 106.) 

b Rozpatrzenie  pisma  Mieszkańców ulicy  Marynarzy  1  Batalionu  Pułku  Morskiego
w sprawie zmiany nazwy ulicy.

c Zapoznanie się z pismem Pana Jarosława Pycha w sprawie organizacji  „Rockołęki
2014”.

d Zapoznanie  się  z  pismem  Pana  Patryka  Grygiańca  Sekretarza  Klubu  Turystyki
Motocyklowej  Traveling  Spiders  Ostrołęka  w  sprawie  pomocy  finansowej
w organizacji II Kurpiowskiego Rajdu Motocyklowego. 



e Zapoznanie  się  z  pismem  Pani  Wiesławy  Kurpiewskiej  w  sprawie   utworzenia
muzeum poświęconego Bożemu Miłosierdziu.

f Zapoznanie  się  z  pismem  Pani  Jolanty  Góralskiej  Wiceprezes  Ostrołęckiego
Towarzystwa  Fotograficznego  w  sprawie  objęcia  patronatu  nad  konkursem
fotograficznym „InQbator 2014”.

g Zapoznanie się z pismem Pana Tomasza Lendo w sprawie organizacji fotoreportażu
o albańskich katolikach. 

h Zapoznanie  się  z  pismem  Pana  Tadeusza  Józefa  Szczapy  Prezesa  Okręgowego
Zarządu  w Ostrołęce Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy – Górników.
(Publikacja dostępna jest do wglądu w Wydziale Organizacji i Obsługi Rady Miasta
pok. 106).


